
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 

 

 

Uveřejněno prostřednictvím E-ZAK 
 
 
 
 
 

Číslo VZ  Vyřizuje/linka Praha 
 

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 Datová schránka: ergbrf7 tel: + 420 261 192 157 
Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 e-mail: ezak@praha4.cz e-mail: gabriela.sykorova@praha4.cz 

IČO: 000 63 584 Profil zadavatele: https://ezak.praha4.cz   

 
 

VZP/24/129   Sýkorová/261 192 157 13. 3. 2025 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Tímto oznamujeme, že veřejný zadavatel, městská část Praha 4, IČO 00063584, se sídlem Antala 

Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4, (dále jen zadavatel), rozhodl dne 12. 3. 2025 usnesením Rady 

městské části Praha 4 č. 6R-191/2025 v zadávacím řízení vedeném ve zjednodušeném podlimitním 

řízení k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „ZŠ a MŠ Sdružení, objekt MŠ 

Družstevní ochoz 1308, Praha 4 – rekonstrukce kuchyně“, zahájeném dle ust. § 53 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen zákon), uveřejněním výzvy k podání nabídek 

dne 18. 12. 2024 na profilu zadavatele, (dále jen zadávací řízení), 

o výběru dodavatele    

S u b t e r r a  a.s., IČO 45309612, se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, 

(dále jen vybraný dodavatel), s nabídkovou cenou 26.095.600 Kč bez DPH a lhůtou provedení díla 

v délce 120 dní ode dne předání a převzetí staveniště, jehož nabídka byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s ust. § 122 odst. 1 zákona. 

Zadavatel si v čl. 15 písm. a) zadávací dokumentace vyhradil právo oznámit své rozhodnutí o výběru 

dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele. 

Odůvodnění: 

Detailní popis hodnocení nabídek (zpráva o hodnocení nabídek) a výsledek posouzení splnění 

podmínek účasti vybraného dodavatele tvoří přílohy tohoto oznámení.  

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat zadavateli podle § 242 odst. 2 zákona zdůvodněné 

námitky ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení a v souladu s § 211 odst. 5 zákona 

(povinnost elektronické komunikace – k tomuto účelu zadavatel doporučuje využít elektronický 

nástroj E-ZAK na adrese https://ezak.praha4.cz formou zprávy zadavateli).  

V souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona se toto oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené 

okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

  

 

  

 

  

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

https://ezak.praha4.cz/
https://ezak.praha4.cz/


Stránka 2 z 3 

 

Účastník zadávacího řízení se v souladu s ust. § 243 zákona může písemně vzdát práva na podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Doručením písemného vzdání se práva podat námitky 

zadavateli tak uplyne tomuto účastníkovi zadávacího řízení lhůta pro podání námitek.  

Vzor vzdání se práva námitek v předmětném zadávacím řízení přikládáme v příloze tohoto oznámení. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Gabriela Sýkorová 

   vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odbor právní úřadu městské části Praha 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

VZDÁNÍ SE PRÁVA PODÁNÍ NÁMITEK PROTI ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

v zadávacím řízení č. VZP/24/129 k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

„ZŠ a MŠ Sdružení, objekt MŠ Družstevní ochoz 1308, Praha 4 – rekonstrukce kuchyně“ 

vedeném ve zjednodušeném podlimitním řízení  

zahájeném dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen zákon), uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 18. 12. 2024 na profilu zadavatele,  

(dále jen zadávací řízení), 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Městská část Praha 4 

Sídlo: Antala Staška 2050/80b, 140 46 Praha 4 

IČO: 00063584 

DIČ: CZ00063584 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Název:  

Sídlo:  

IČO:  

Právní forma:  

Účastník zadávacího řízení se tímto vzdává práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele 

o výběru dodavatele ve výše uvedeném zadávacím řízení v souladu s ust. § 243 zákona. 

V ……………………. dne ……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       …………………………………………… 

           podpis oprávněné osoby jednat jménem  

        účastníka zadávacího řízení 

 

 

 

 

 

 

Vyplněné vzdání se práva podání námitek proti rozhodnutí zadavatele a podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení zašlete, prosím, prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK zadavateli. 



 
            MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

                   Úřad městské části 

                   ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
dle ust. § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) 

I. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení č. VZP/24/129 vedené ve zjednodušeném podlimitním řízení k zadání veřejné 

zakázky na stavební práce „ZŠ a MŠ Sdružení, objekt MŠ Družstevní ochoz 1308, Praha 4 – 

rekonstrukce kuchyně“, zahájeném uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 

18. 12. 2024, (dále jen zadávací řízení 

II. SLOŽENÍ KOMISE PRO POSOUZENÍ KVALIFIKACE A PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  
Zadavatel jmenoval komisi pro posouzení kvalifikace a pro hodnocení nabídek usnesením rady 

městské části Praha 4 č. 25R-782/2024 ze dne 11. 12. 2024 (dále jen komise) ve složení:   

Jan Hušbauer, místostarosta městské části Praha 4 

Petr Tomáš Opletal, člen rady městské části Praha 4 

Ing. Jakub Dvořák, vedoucí odboru stavebních investic a oprav, úřad městské části Praha 4 

Tajemník komise:  

Mgr. Gabriela Sýkorová, vedoucí oddělení veřejných zakázek, odbor právní, úřad městské části 

Praha 4  

III. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK 

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ 

DATUM a ČAS 

DORUČENÍ NABÍDKY 

1. 

Podzimek a synové s.r.o. 

IČO: 46978194 

Sídlo: Váňovská 528/22, 589 01 Třešť 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

20. 1. 2025 

15:00:25  

2. 

DEREZA, společnost s ručením omezeným 

IČO: 48036315 

Sídlo: Libocká 685/43d, Liboc, 162 00 Praha 6 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

21. 1. 2025 

9:38:51  

3. 

S u b t e r r a a.s. 

IČO: 45309612 

Sídlo: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

Právní forma: akciová společnost  

21. 1. 2025 

10:47:57  

4. 

DC ENGINEERING spol. s r.o. 

IČO: 02414864 

Sídlo: náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

21. 1. 2025 

11:32:22  

5. 

Bohemik s.r.o. 

IČO: 24265021 

Sídlo: Pražská 636, 263 01 Dobříš 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

21. 1. 2025 

11:48:43  



 
            MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

                   Úřad městské části 

                   ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Stránka 2 z 5 

 

Nabídky byly zadavateli doručeny elektronicky prostřednictvím certifikovaného elektronického 

nástroje E-ZAK na adresu: https://ezak.praha4.cz/ . 

IV. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky účastníků zadávacího řízení byly hodnoceny podle základního hodnoticího kritéria 

ekonomické výhodnosti. V rámci ekonomické výhodnosti stanovil zadavatel v zadávací 

dokumentaci níže uvedená dílčí kritéria hodnocení včetně způsobu hodnocení: 

Kritérium                     Váha 

1. Výše nabídkové ceny bez DPH         70 % 

2. Zkušenosti osob techniků        20 % 

3. Lhůta provedení díla (v kalendářních dnech)       10 % 

Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bylo provedené následující bodovací metodou: 

Pro hodnocení nabídek použila komise pro posouzení kvalifikace a pro hodnocení nabídek, 

jmenovaná zadavatelem, (dále jen komise), bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 

nabídce byla dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odrážela úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci dílčího kritéria. Nejlepší nabídka byla ohodnocena 100 body. Jednotlivé nabídky 

získaly bodovou hodnotu tak, že poměr jejich hodnoty k hodnotě nejlepší nabídky byl vynásoben 

100.  

Celkové hodnocení podle bodovací metody provedla komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 

nabídek dle dílčích kritérií vynásobila příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 

výsledných hodnot u jednotlivých nabídek komise stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

tak, že nejúspěšnější byla stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 Výše nabídkové ceny bez DPH 

Hodnocení nabídek v rámci kritéria „Výše nabídkové ceny bez DPH“ provedla komise takto:  

a) stanovila pořadí nabídek podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH; 

b) nabídce s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH přidělila 100 bodů; dalším 

nabídkám pak přidělila počet bodů odpovídající poměru celkové nabídkové ceny nabídky 

nejvhodnější a celkové nabídkové ceny příslušné další nabídky vynásobenému 100. 

Podkladem pro hodnocení v rámci dílčího hodnoticího kritéria „Výše nabídkové ceny bez DPH“ 

byla informace uvedená v krycím listu dané nabídky ve znění přílohy č. 2 zadávací dokumentace. 

 Zkušenosti osob techniků 

Komise provedla hodnocení zkušeností osob techniků, prostřednictvím kterých účastníci 

prokazovali splnění technické kvalifikace, a kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 

s realizací významných stavebních prací a dodávek, dle níže uvedených parametrů.  

Hodnoceny byly zkušenosti osob techniků s referenčními zakázkami splňující parametry 

významných stavebních prací a dodávek nad rámec kvalifikačních předpokladů požadovaných 

pro každou jednotlivou pozici osoby technika (hlavní stavbyvedoucí, zástupce stavbyvedoucího 

a manažera dodávky souboru gastronomického vybavení) uvedených v zadávací dokumentaci 

v čl. 5.4.2. technické kvalifikace s tím, že hodnoceny byly zkušenosti ve shora uvedeném rozsahu 

za posledních 10 let před zahájením zadávacího řízení.  

Osobám techniků byl přidělen počet bodů v závislosti na jimi prokázaných zkušenostech, 

kdy za každou takovou jednotlivou zkušenost dané osoby technika nad rámec kvalifikace byly 

https://ezak.praha4.cz/


 
            MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

                   Úřad městské části 

                   ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Stránka 3 z 5 

 

přiřazeny 2 body. Hodnocena byla odborná praxe osoby technika na max. 5 referenčních zakázkách 

za posledních 10 let nad rámec kvalifikace.  

Za vhodnější nabídku se považuje nabídka s celkově vyššími (rozsáhlejšími) zkušenostmi 

uvedených osob techniků. 

Jako nejlépe hodnocená v tomto dílčím hodnoticím kritériu bude nabídka, která získá za všechny 

hodnocené osoby techniků nejvyšší počet bodů, maximálně 30 bodů. 

Podkladem pro hodnocení zkušeností osob techniků byly informace uvedené v čestných 

prohlášeních jednotlivých osob techniků ve znění přílohy č. 4 zadávací dokumentace, 

a které splňovaly zadavatelem požadovaný obsah a rozsah dle čl. 8.2.2. zadávací dokumentace. 

 Lhůta provedení díla (v kalendářních dnech) 

Hodnocení v rámci dílčího kritéria „Lhůta provedení díla (v kalendářních dnech)“ provedla komise 

takto: 

a) posoudila dodržení zadavatelem stanové minimální a maximální lhůty provedení díla 

v celých kalendářních dnech (viz níže); 

b) stanovila pořadí nabídek podle doby provedení díla v celých kalendářních dnech; 

c) nabídce s nejnižší dobou provedení díla v celých kalendářních dnech přidělila 100 bodů; 

dalším nabídkám pak přidělila počet bodů odpovídající poměru nejnižší doby provedení díla 

k době provedení díla další nabídky vynásobené 100. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci v čl. 8.2.3. z technických a ekonomických důvodů omezil 

minimální a maximální lhůtu provedení díla v celých kalendářních dnech. Účastníci tak nemohli 

nabídnout kratší lhůtu provedení díla než 90 kalendářních dnů a delší lhůtu provedení díla 

než 120 kalendářních dnů, a to od předání a převzetí staveniště. Nabídl-li by kterýkoli účastník 

kratší lhůtu provedení díla než 90 kalendářních dnů a/nebo delší lhůtu provedení díla 

než 120 kalendářních dnů, jeho nabídka by byla vyřazena z důvodu hrubého rozporu se zadávací 

dokumentací. 

Výsledné pořadí nabídek 1. hodnocení s celkovým počtem získaných bodů: 

 

Detailní přehled 1. hodnocení nabídek podle jednotlivých dílčích hodnoticích kritérií tvoří přílohu 

č. 1 tohoto záznamu. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka č. 4 DC ENGINEERING 

spol. s r.o., IČO 02414864, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 

(dále jen účastník č. 4), s nabídkovou cenou 19.698.992 Kč bez DPH a nabídnutou lhůtou provedení 

díla v délce 104 dní ode dne předání a převzetí staveniště. Při následném posouzení splnění 

podmínek účasti byly v nabídce účastníka č. 4 zjištěny nezhojitelné vady nabídky spočívající 

v nesplnění požadovaných vlastností/parametrů výrobků gastronomického vybavení nabízených 

účastníkem č. 4. V důsledku toho komise nabídku účastníka č. 4 vyřadila z dalšího posuzování 

a hodnocení a následně zadavatel vyloučil účastníka č. 4 dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona, 

Výše nabídkové ceny 

bez DPH

Zkušenosti osob 

techniků*

Lhůta provedení díla     

(v kalendářních dnech)

Poř. číslo 

účastníka
Název účastníka 70% 20% 10%

4. DC ENGINEERING spol. s r.o. 19 698 992,00 Kč 100,00 70,00 6 20,00 4,00 104 86,54 8,65 82,65 1.

2.
DEREZA, společnost s ručením 

omezeným
24 798 900,00 Kč 79,43 55,60 26 86,67 17,33 119 75,63 7,56 80,50 2.

5. Bohemik s.r.o. 22 026 396,00 Kč 89,43 62,60 0 0,00 0,00 90 100,00 10,00 72,60 3.

3. S u b t e r r a a.s. 26 095 600,00 Kč 75,49 52,84 8 26,67 5,33 120 75,00 7,50 65,67 4.

1. Podzimek a synové s.r.o. 26 859 607,00 Kč 73,34 51,34 6 20,00 4,00 120 75,00 7,50 62,84 5.

Hodnotící kritérium ekonomická 

výhodnost nabídek

Dílčí kritéria

Celkový 

počet 

bodů

Celkové pořadí 

umístění 

nabídky
Body

Váha 

kritéria
Body

Váha 

kritéria
Body

Váha 

kritéria



 
            MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

                   Úřad městské části 

                   ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Stránka 4 z 5 

 

z důvodu nesplnění požadavků zadavatele na vlastnosti/parametry výrobků gastronomického 

vybavení nabízeného účastníkem. 

Komise po vyřazení nabídky účastníka č. 4 provedla nové hodnocení (2.) s výsledným pořadím 

nabídek: 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla nově vybrána nabídka účastníka č. 2 DEREZA, společnost 

s ručením omezeným, IČO: 48036315, se sídlem Libocká 685/43d, Liboc, 162 00 Praha 6, 

(dále jen účastník č. 2), s nabídkovou cenou 24.798.900 Kč bez DPH a lhůtou provedení díla v délce 

119 dní ode dne předání a převzetí staveniště. Při následném posouzení splnění podmínek účasti 

byly v nabídce účastníka č. 2, resp. v předložených dokladech objasnění nabídky, zjištěny 

nezhojitelné vady nabídky spočívající v nesplnění požadovaných vlastností/parametrů výrobků 

gastronomického vybavení nabízených účastníkem č. 2. V důsledku toho komise nabídku účastníka 

č. 2 vyřadila z dalšího posuzování a hodnocení a následně zadavatel vyloučil účastníka č. 4 

dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona, z důvodu nesplnění požadavků zadavatele na 

vlastnosti/parametry výrobků gastronomického vybavení nabízeného účastníkem. 

Komise po vyřazení nabídky účastníka č. 2 provedla opětovné v pořadí 3. hodnocení s výsledným 

pořadím nabídek: 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla nově vybrána nabídka účastníka č. 5 Bohemik s.r.o., 

IČO 24265021, se sídlem Pražská 636, 263 01 Dobříš, (dále jen účastník č. 5), s nabídkovou cenou 

22.026.396 Kč bez DPH a lhůtou provedení díla v délce 90 dní ode dne předání a převzetí staveniště. 

Při následném posouzení splnění podmínek účasti byly v nabídce účastníka č. 5 zjištěny nedostatky 

a nejasnosti, které účastník č. 5 na výzvu komise neodstranil. V důsledku toho komise nabídku 

účastníka č. 5 vyřadila z dalšího posuzování a hodnocení a následně zadavatel vyloučil účastníka 

č. 5 dle ust. § 48 odst. 2 písm. b), resp. § 122 odst. 8 zákona, z důvodu nedoložení objasnění nabídky 

na základě výzvy dle § 46 zákona a nepředložení dokladů kvalifikace na základě výzvy dle § 122 

odst. 3 zákona. 

Komise také vyřadila z dalšího posuzování a hodnocení nabídku účastníka č. 1, ve které při 

posouzení splnění podmínek účasti zjistila nezhojitelné vady nabídky spočívající v nesplnění 

požadovaných vlastností/parametrů výrobků gastronomického vybavení nabízených účastníkem 

č. 1. Následně zadavatel vyloučil účastníka č. 1 dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona, z důvodu 

nesplnění požadavků zadavatele na vlastnosti/parametry výrobků gastronomického vybavení 

nabízeného účastníkem. 

Komise po vyřazení nabídek účastníků č. 5 a č. 1 vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku 

účastníka č. 3 S u b t e r r a a.s., IČO 45309612, se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, 

Výše nabídkové ceny 

bez DPH

Zkušenosti osob 

techniků*

Lhůta provedení díla     

(v kalendářních dnech)

Poř. číslo 

účastníka
Název účastníka 70% 20% 10%

2.
DEREZA, společnost s 

ručením omezeným
24 798 900,00 Kč 88,82 62,17 26 86,67 17,33 119 75,63 7,56 87,07 1.

5. Bohemik s.r.o. 22 026 396,00 Kč 100,00 70,00 0 0,00 0,00 90 100,00 10,00 80,00 2.

3. S u b t e r r a a.s. 26 095 600,00 Kč 84,41 59,08 8 26,67 5,33 120 75,00 7,50 71,92 3.

1. Podzimek a synové s.r.o. 26 859 607,00 Kč 82,01 57,40 6 20,00 4,00 120 75,00 7,50 68,90 4.

Váha 

kritéria
Body

Váha 

kritéria

Hodnotící kritérium ekonomická 

výhodnost nabídek

Dílčí kritéria

Celkový 

počet bodů

Celkové pořadí 

umístění 

nabídky
Body

Váha 

kritéria
Body

Výše nabídkové ceny 

bez DPH

Zkušenosti osob 

techniků*

Lhůta provedení díla     

(v kalendářních dnech)

Poř. číslo 

účastníka
Název účastníka 70% 20% 10%

5. Bohemik s.r.o. 22 026 396,00 Kč 100,00 70,00 0 0,00 0,00 90 100,00 10,00 80,00 1.

3. S u b t e r r a a.s. 26 095 600,00 Kč 84,41 59,08 8 26,67 5,33 120 75,00 7,50 71,92 2.

1. Podzimek a synové s.r.o. 26 859 607,00 Kč 82,01 57,40 6 20,00 4,00 120 75,00 7,50 68,90 3.

Váha 

kritéria
Body

Váha 

kritéria

Hodnotící kritérium ekonomická 

výhodnost nabídek

Dílčí kritéria

Celkový 

počet bodů

Celkové pořadí 

umístění 

nabídky
Body

Váha 

kritéria
Body



 
            MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

                   Úřad městské části 

                   ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Stránka 5 z 5 

 

s nabídkovou cenou 26.095.600 Kč bez DPH a lhůtou provedení díla v délce 120 dní ode dne předání 

a převzetí staveniště. 

V. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Komise v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona provedla posouzení nabídky dodavatele, jehož nabídka 

byla komisí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a to z hlediska splnění zákonných 

požadavků a požadavků zadavatele, tj. posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

v zadávacím řízení. Komise konstatovala, že vybraný dodavatel řádně prokázal splnění všech 

požadavků, stanovených zákonem a splnění požadavků, stanovených zadavatelem. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a dalších dokladů pro splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení, tvoří přílohu č. 2 této zprávy. 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Detailní přehled 1. hodnocení nabídek podle jednotlivých dílčích hodnoticích kritérií 

Příloha č. 2 – Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele vybraným 

dodavatelem 

V Praze dne 11. 3. 2025 

 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Gabriela Sýkorová, tajemník komise 

        



Výše nabídkové ceny 
bez DPH

Zkušenosti osob 
techniků*

Lhůta provedení díla     
(v kalendářních dnech)

Poř. číslo 
účastníka

Název účastníka 70% 20% 10%

4. DC ENGINEERING spol. s r.o. 19 698 992,00 Kč 100,00 70,00 6 20,00 4,00 104 86,54 8,65 82,65 1.

2.
DEREZA, společnost s ručením 
omezeným

24 798 900,00 Kč 79,43 55,60 26 86,67 17,33 119 75,63 7,56 80,50 2.

5. Bohemik s.r.o. 22 026 396,00 Kč 89,43 62,60 0 0,00 0,00 90 100,00 10,00 72,60 3.

3. S u b t e r r a a.s. 26 095 600,00 Kč 75,49 52,84 8 26,67 5,33 120 75,00 7,50 65,67 4.

1. Podzimek a synové s.r.o. 26 859 607,00 Kč 73,34 51,34 6 20,00 4,00 120 75,00 7,50 62,84 5.

19 698 992,00 Kč

30

90

Přehled hodnocení nabídek - EKONOMICKÁ VÝHODNOST NABÍDEK

v zadávacím řízení č. VZP/24/129 k veřejné zakázce "ZŠ a MŠ Sdružení, objekt MŠ Družstevní ochoz 1308, Praha 4 – rekonstrukce kuchyně" 

zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Hodnotící kritérium ekonomická 
výhodnost nabídek

Dílčí kritéria
Celkový 

počet 
bodů

Celkové pořadí 
umístění 
nabídky

Body
Váha 

kritéria
Body

Váha 
kritéria

Body
Váha 

kritéria

Nejvhodnější hodnoty *detailní přehled s přidělenými body viz samostatný list Přehled hodnocených zkušeností osob techniků

Nejnižší nabídnutá cena bez DPH

Zkušenosti osob techniků, max. 30 b.

Nejkratší nabídnutá lhůta provedení díla v 
kalendářních dnech, min. 90 a max 120 d



Body Body Body Body Body

0 10 2 0 0

0 10 4 0 0

Přehled hodnocení nabídek - EKONOMICKÁ VÝHODNOST NABÍDEK - část Přehled hodnocených zkušeností osob techniků - 

v zadávacím řízení č. VZP/24/129 k veřejné zakázce "ZŠ a MŠ Sdružení, objekt MŠ Družstevní ochoz 1308, Praha 4 – rekonstrukce kuchyně"

zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Podklad pro hodnocení ve znění přílohy č. 4 zadávací 
dokumentace není součástí nabídky

Podklad pro hodnocení ve znění přílohy č. 4 zadávací 
dokumentace není součástí nabídky

5.

Bohemik s.r.o.

Nabídka                                                                                              
(podklad pro hodnocení ve znění přílohy č. 4 ZD - 

není součástí nabídky)

anonymizovaný údaj

anonymizovaný údaj

5) "Rekonstrukce objektu č. p. 886/4 ul. Záhorského"; cena 32,4 mil. 
Kč bez DPH; období 2018, popis plnění kompletní rekonstrukce objektu; 
pozice zástupce stavbyvedoucího; objednatel DEREZA spol. s.r.o., IČO 
48036315 - není uvedeno zda za provozu objektu, chybí bližší 
popis plnění (vybavení gastro, rozsah TZB), ze kterého by 
vyplývalo splnění požadavku zadavatele

4.

DC ENGINEERING spol. s r.o.

Nabídka                                                                                              
(podklad pro hodnocení ve znění přílohy č. 4 ZD)

anonymizovaný údaj

1) "Výstavba 12 ŘRD Levín"; cena 42,1 mil. Kč bez DPH; období 2020-
2021; popis plnění výstavba 12 ŘRD; pozice hlavní stavbyvedoucí; 
objednatel Byty u zámečku s.r.o., IČO 29129613 - novostavba není 
rekonstrukce objektu a není za provozu, chybí bližší popis plnění 
(vybavení gastro, rozsah TZB), ze kterého by vyplývalo splnění 
požadavku zadavatele

2) "Novostavba BD Králův Dvůr"; cena 33,5 mil. Kč bez DPH; období 
2013-2014; popis plnění novostavba bytového domu o 27 bytech; 
pozice hlavní stavbyvedoucí; objednatel Tokrainvest s.r.o., IČO 
24269891- novostavba není rekonstrukce objektu a není za 
provozu, chybí bližší popis plnění (vybavení gastro, rozsah TZB), 
ze kterého by vyplývalo splnění požadavku zadavatele

3) "Rekonstrukce objektu Tržiště 20"; cena 22,4 mil. Kč bez DPH; 
období 2015-2016; popis plnění kompletní rekonstrukce objektu; pozice 
hlavní stavbyvedoucí; objednatel Akademie múzických umění v Praze - 
není uvedeno zda za provozu objektu, chybí bližší popis plnění 
(vybavení gastro, rozsah TZB), ze kterého by vyplývalo splnění 
požadavku zadavatele

4) "Půdní vestavba a změna vytápění Licht. paláce"; cena 33,5 mil. 
Kč bez DPH; období 2018-2019, popis plnění kompletní půdní vestavba 
a výměna topného systému včetně kotelny; pozice hlavní 
stavbyvedoucí; objednatel Akademie múzických umění v Praze - není 
uvedeno zda za provozu objektu, chybí bližší popis plnění 
(vybavení gastro, rozsah TZB), ze kterého by vyplývalo splnění 
požadavku zadavatele

5) "Rekonstrukce objektu č. p. 886/4 ul. Záhorského"; cena 32,4 mil. 
Kč bez DPH; období 2018, popis plnění kompletní rekonstrukce objektu; 
pozice hlavní stavbyvedoucí; objednatel DEREZA spol. s.r.o., IČO 
48036315 - není uvedeno zda za provozu objektu, chybí bližší 
popis plnění (vybavení gastro, rozsah TZB), ze kterého by 
vyplývalo splnění požadavku zadavatele

anonymizovaný údaj

1) "Výstavba 12 ŘRD Levín"; cena 42,1 mil. Kč bez DPH; období 2020-
2021; popis plnění výstavba 12 ŘRD; pozice zástupce 
stavbyvedoucího; objednatel Byty u zámečku s.r.o., IČO 29129613 - 
novostavba není rekonstrukce objektu a není za provozu, chybí 
bližší popis plnění (vybavení gastro, rozsah TZB), ze kterého by 
vyplývalo splnění požadavku zadavatele

2) "Novostavba BD Králův Dvůr"; cena 33,5 mil. Kč bez DPH; období 
2013-2014; popis plnění novostavba bytového domu o 27 bytech; 
pozice zástupce stavbyvedoucího; objednatel Tokrainvest s.r.o., IČO 
24269891- novostavba není rekonstrukce objektu a není za 
provozu, chybí bližší popis plnění (vybavení gastro, rozsah TZB), 
ze kterého by vyplývalo splnění požadavku zadavatele

3) "Rekonstrukce objektu Tržiště 20"; cena 22,4 mil Kč bez DPH; 
období 2015-2016; popis plnění kompletní rekonstrukce objektu; pozice 
zástupce stavbyvedoucího; objednatel Akademie múzických umění v 
Praze - není uvedeno zda za provozu objektu, chybí bližší popis 
plnění (vybavení gastro, rozsah TZB), ze kterého by vyplývalo 
splnění požadavku zadavatele

4) "Půdní vestavba a změna vytápění Licht. paláce"; cena 33,5 mil. 
Kč bez DPH; období 2018-2019, popis plnění kompletní půdní vestavba 
a výměna topného systému včetně kotelny; pozice zástupce 
stavbyvedoucího; objednatel Akademie múzických umění v Praze - 
není uvedeno zda za provozu objektuchybí bližší popis plnění 
(vybavení gastro, rozsah TZB), ze kterého by vyplývalo splnění 
požadavku zadavatele

1) "Rekonstrukce Ledebourského paláce, Praha 1"; cena 33,4 mil. 
Kč bez DPH (TZB: cca 11,5 mil. Kč bez DPH); období 9/2020-11/2022; 
popis plnění I.etapa rekonstrukce historické paláce, odstranění 
havarijního stavu čelní fasády objektu, sociálních zařízení, opravy 
stávajících rozvodů vody, kanalizace, silno- a slaboproudů, nová 
klimatizace, restaurování vnitřní umělecké výmalby, realizace za 
provozu objektu; pozice stavbyvedoucí; objednatel Národní památkový 
ústav

2) "Revitalizace Klementina - II. etapa, Praha 1"; cena 569,3 mil. Kč 
bez DPH (TZB: cca 146 mil. Kč bez DPH); období 9/2012-6/2017; popis 
plnění obnova historicky cenného souboru, exteriéru a interiéru 
Klementina, rekonstrukce veškerých povrchů, otvorových výplní, 
technologií a instalací včetně osazovacích prvků i zařizovacích 
předmětů, realizace za provozu objektu; pozice stavbyvedoucí; 
objednatel Národní knihovna České republiky 

anonymizovaný údaj

3.

S u b t e r r a a.s.

Nabídka                                                                                              
(podklad pro hodnocení ve znění přílohy č. 4 ZD)

anonymizovaný údaj

1) "Rekonstrukce dvorany Divadla Na Zábradlí, Praha 1"; cena 43,4 
mil. Kč bez DPH (TZB: cca 11 mil. Kč bez DPH); období 
9/2016–10/2017; popis plnění výstavba společenského foyer-lobby v 
prostorách vnitřního dvora Divadla, zásadní součástí realizovaných 
stavebních úprav atria bylo jeho celkové zastřešení spolu s dodatečnou 
vestavbou patra (galerie), za provozu objektu; pozice hlavní 
stavbyvedoucí; objednatel Hlavní město Praha

2) "Půdní vestavba a rekonstrukce školní jídelny Kodaňská 16, 
Praha 10"; cena 49.734.214 Kč bez DPH (TZB: 12,6 mil. Kč bez DPH); 
období 2017-2018; popis plnění půdní vestavba, rekonstrukce školní 
kuchyně, rekonstrukce a rozšíření školní jídelny a chodby, VZT, ZTI, UT, 
MaR, hydroizolace, elektroinstalace, za provozu; pozice zástupce 
stavbyvedoucího; objednatel MČ Praha 10

3) "Rekonstrukce kuchyně v ZŠ Gen. Klapálka, Kralupy nad 
Vltavou"; cena 13.892.809,42 Kč bez DPH (TZB: 6 mil. Kč bez DPH); 
období 07-09/2017; popis plnění dodávka gastrotechnologie, dodávka a 
montáž VZT, rekuperace, nové rozvody ZTI, vytápění a nové rozvody 
elektroinstalace a MaR, za provozu; pozice zástupce stavbyvedoucího; 
objednatel Město Kralupy nad Vltavou

1. HLAVNÍ STAVBYVEDOUCÍ anonymizovaný údaj anonymizovaný údaj

Prokazatelná zkušenost na pozici 
alespoň zástupce stavbyvedoucího s 
realizací referenční zakázky splňující 
parametry nejvýznamnější stavební 
práce ad 5.4.1 (rekonstrukce budovy za 
provozu objektu, min. 10 mil. Kč bez 
DPH, zahrnující:                                         
• profese TZB (vzduchotechnika, 
ústřední vytápění, zdravotechnika, 
elektroinstalace)                                           
• alespoň v 1 případě dodávka a montáž 
gastronomického vybavení za min. 4 
mil. Kč bez DPH)

1 ref. = 2 
body, 
max. 5 
ref., tj. 

max. 10 
bodů

1) "Rekonstrukce ZŠ Benita Juáreze, Bílá 1, Praha 6, Dejvice"; 
cena 110 mil. Kč bez DPH (TZB: více jak 6 mil. Kč bez DPH, gastro: 
více jak 4 mil. Kč bez DPH); období 7/2006-2/2007; popis plnění 
rekonstrukce stávající budovy ZŠ včetně prací TZB a dodávky gastra, 
práce prováděny za provozu; pozice stavbyvedoucí; objednatel MČ 
Praha 6 - doba realizace nesplňuje max. připuštěné období 10 let 
pro hodnocení, navíc je předmětem kvalifikace

5) "AMU – generální rekonstrukce a oprava objektu Tržiště 20"; 
cena 44.371.272,68 Kč bez DPH (TZB: 12,6 mil. Kč bez DPH; období 
2015-2016; popis plnění rekonstrukce objektu, výměna ZTI+UT, 
elektroinstalace, VZT, výměna oken a dveří, restaurování, akustika, 
kamenné klenby, za provozu; pozice stavbyvedoucí; objednatel 
Akademie múzických umění v Praze

4) "Rekonstrukce varny v ZŠ genpor. Fr. Petřiny, Socháňova 1139, 
Praha 6 - Řepy"; cena 15.217.003,24 Kč bez DPH (TZB: 6 mil. Kč bez 
DPH); období 07-09/2017; popis plnění výměna technologie varny, 
stavební úpravy, nové rozvody ZTI, plynu, VZT a ÚT, elektroinstalace, 
za provozu; pozice zástupce stavbyvedoucího; objednatel MČ Praha 17

2) "Regenerace MŠ Janouchova - I. etapa a II. etapa"; cena 
74.704.349 Kč bez DPH (TZB: 19,91 mil. Kč bez DPH); období 9/2014-
3/2016; popis plnění rekonstrukce MŠ včetně TZB, práce byly 
prováděny za provozu; pozice stavbyvedoucí; objednatel MČ Praha 11 - 
je předmětem kvalifikace

2) "Půdní vestavba a rekonstrukce školní jídelny Kodaňská 16, 
Praha 10"; cena 49.734.214 Kč bez DPH (TZB: 12,6 mil. Kč bez DPH); 
období 2017-2018; popis plnění půdní vestavba, rekonstrukce školní 
kuchyně, rekonstrukce a rozšíření školní jídelny a chodby, VZT, ZTI, UT, 
MaR, hydroizolace, elektroinstalace, za provozu; pozice stavbyvedoucí; 
objednatel MČ Praha 10

3) "ZŠ Nepomucká 139/1, Praha 5 – zateplení objektu a výměna 
oken"; cena 47.537.854 Kč bez DPH (TZB:10,3 mil. Kč bez DPH); 
období 07/2020-06/2022; popis plnění zateplení celého objektu 
kontaktním zateplovacím systémem ETICS, výměna špaletových oken, 
nová dodávka VZT s rekuperací, TZB, za provozu; pozice 
stavbyvedoucí; objednatel MČ Praha 5

4) "Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí ZŠ a MŠ Barrandov I, 
obj. Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 – Hlubočepy"; cena 
71.935.755,01 Kč bez DPH (Gastro: 24,4 mil. Kč bez DPH, TZB: 21,1 
mil. Kč bez DPH); období 07-11/2024; popis plnění rekonstrukce školní 
jídelny a kuchyně vč. dodávky gastrotechnologie, výměna VZT s 
rekuperací, elektroinstalace, nové rozvody plynu, ÚT, ZTI, MaR, nová 
instalace lapolu, nová skladby podlahy, AL dveře s úpravou HPL/CPL, 
rekonstrukce zásobovací rampy, za provozu; pozice stavbyvedoucí; 
objednatel MČ Praha 5

5) "AMU – generální rekonstrukce a oprava objektu Tržiště 20"; 
cena 44.371.272,68 Kč bez DPH (TZB: 12,6 mil. Kč bez DPH; období 
2015-2016; popis plnění rekonstrukce objektu, výměna ZTI+UT, 
elektroinstalace, VZT, výměna oken a dveří, restaurování, akustika, 
kamenné klenby, za provozu; pozice stavbyvedoucí; objednatel 
Akademie múzických umění v Praze

1) "Rekonstrukce varny v ZŠ Jana Wericha, Španielova, Praha 6 - 
Řepy"; cena 28.750.992,47 Kč bez DPH (Gastro: 7,6 mil. Kč bez DPH, 
TZB: 6,3 mil. Kč bez DPH; období 07-10/2021; popis plnění 
rekonstrukce školní kuchyně a jídelny, stavební úpravy vnitřních prostor, 
dodávka a montáž gastrotechnologie, nové rozvody ZTI, ÚT, 
elektroinstalace, MaR, úprava VZT, za provozu pozice zástupce 
stavbyvedoucího; objednatel MČ Praha 17

Pořadové číslo účastníka zadávacího řízení 1. 2.

Dílčí hodnotící kritérium ekonomické 
výhodnosti nabídek - zkušenosti osob 
techniků (významné referenční zakázky nad 
rámec kvalifikace požadované v čl. 5.4.2. 
technické kvalifikace, a to v maximální délce 
10 let), max. 30 bodů

Podzimek a synové s.r.o. DEREZA, společnost s ručením omezeným

Nabídka                                                              
(podklad pro hodnocení ve znění přílohy č. 4 ZD)

Nabídka                                                                                              
(podklad pro hodnocení ve znění přílohy č. 4 ZD)

2. ZÁSTUPCE STAVBYVEDOUCÍHO anonymizovaný údaj anonymizovaný údaj

Prokazatelná zkušenost na pozici 
hlavního stavbyvedoucího či obdobné 
pozici s realizací referenční zakázky 
splňující parametry nejvýznamnější 
stavební práce ad 5.4.1 (rekonstrukce 
budovy za provozu objektu, min. 10 mil. 
Kč bez DPH, zahrnující:                                         
• profese TZB (vzduchotechnika, 
ústřední vytápění, zdravotechnika, 
elektroinstalace)                                           
• alespoň v 1 případě dodávka a montáž 
gastronomického vybavení za min. 4 
mil. Kč bez DPH) 

1 ref. = 2 
body, 
max. 5 
ref., tj. 

max. 10 
bodů

1) "Dostavba základní školy Charlotty Masarykové, 
Starochuchelská 240/38, Praha - Velká Chuchle"; cena 100.089.974 
Kč bez DPH (TZB: 25,69 mil. Kč bez DPH, gastro: 4,79 mil. Kč bez 
DPH); období 6/2018-8/2019; popis plnění rekonstrukce stávající 
budovy školy, součástí TZB a gastro, práce byly prováděny za provozu; 
pozice stavbyvedoucí; objednatel MČ Praha Velká Chuchle - je 
předmětem kvalifikace

1) "Rekonstrukce varny v ZŠ Jana Wericha, Španielova, Praha 6 – 
Řepy"; cena 28.750.992,47 Kč bez DPH (Gastro: 7,6 mil. Kč bez DPH, 
TZB: 6,3 mil. Kč bez DPH); období 7-10/2021; popis plnění 
rekonstrukce školní kuchyně a jídelny, stavební úpravy vnitřních prostor, 
dodávka a montáž gastrotechnologie, nové rozvody ZTI, ÚT, 
elektroinstalace, MaR, úprava VZT, za provozu; pozice stavbyvedoucí; 
objednatel MČ Praha 17



6 6 2 6 0

6 26 8 6 0

Podklad pro hodnocení ve znění přílohy č. 4 zadávací 
dokumentace není součástí nabídky

anonymizovaný údaj

4) "Přestavba kostela Žižkova sboru na komunitní centrum"; cena 
1,7 mil. Kč bez DPH; období 2018-2019; popis plnění Kompletní 
novostavba kostela včetně 3 kuchyňských kompletů; pozice manažer 
gastro; objednatel Náboženská obec Církve československé husitské, 
Praha 3 - nesplňuje požadavek na minimální finanční objem 
dodávky gastro vybavení

5) "Novostavba Ad. Budovy SSHMP Dubeč"; cena 1,2 mil Kč bez 
DPH; období 2018; popis plnění novostavba objektu vč dodávky 3 
kychyňských kompletů; pozice manažer gastro; objednatel Správa 
služeb hl. m. Prahy - nesplňuje požadavek na minimální finanční 
objem dodávky gastro vybavení

anonymizovaný údaj

1) "ZŠ BRDIČKOVA"; cena 10 mil. Kč bez DPH (resp. 13 mil. Kč bez 
DPH); období 2017; popis plnění dodávka kompletního stravovacího 
provozu; pozice manažer gastro; objednatel MČ Praha 13

2) "ZŠ KUNCOVA"; cena 11 mil. Kč bez DPH; období 2018; popis 
plnění dodávka kompletního stravovacího provozu; pozice manažer 
gastro; objednatel MČ Praha 13

3) "ZŠ TRÁVNÍČKOVA"; cena 11 mil. Kč bez DPH, období 2019, popis 
plnění dodávka kompletního stravovacího provozu; pozice manažer 
gastro, objednatel MČ Praha 13

anonymizovaný údaj

1) "Rekonstrukce administrativní budovy Nekázanka 880/11,
Praha 1"; cena 366 mil. Kč bez DPH (gastro: 2,88 mil. Kč bez DPH); 
období 10/2015-7/2018; popis plnění rekonstrukce objektu, rozsáhlé 
demolice a odstrojení objektu vč. lehkého obvodového pláště, 
kompletní rekonstrukce a nástavba 9NP, součástí realizace byla i 
dodávka a montáž gastrotechnologie; pozice manažer gastro; 
objednatel HTL SERVIS spol., IČO 25903152

Celkem bodů

3) "Rekonstrukce gastroprovozu Strakovy akademie"; cena 
5.672.400 Kč bez DPH; období 2/2022; popis plnění vybavení kuchyně 
a výdejní ostrovy; pozice TDZ; objednatel Metrostav DIZ s.r.o., IČO 
25021915

4) "ZŠ Kralupy nad Vltavou"; cena 3.614.677 Kč bez DPH; období 
2/2024; popis plnění vybavení kuchyně; pozice TZD; objednatel 
DEREZA spol. s.r.o., IČO 48036315

4) "ZŠ Kralupy nad Vltavou"; cena 3.614.677 Kč bez DPH; období 
2/2024; popis plnění vybavení kuchyně; pozice TZD; objednatel 
DEREZA spol. s.r.o., IČO 48036315

5) "ČZU – Farma"; cena 3.698.344 Kč bez DPH; období 12/2024; 
popis plnění vybavení kuchyně a baru; pozice TZD; objednatel 
Metrostav DIZ s.r.o., IČO 25021915

5) "ČZU – Farma"; cena 3.698.344 Kč bez DPH; období 12/2024; popis 
plnění vybavení kuchyně a baru; pozice TZD; objednatel Metrostav DIZ 
s.r.o., IČO 25021915

3. MANAŽER DODÁVKY SOUBORU 
GASTRONOMICKÉHO VYBAVENÍ 

anonymizovaný údaj anonymizovaný údaj

Prokazatelná zkušenost s realizací 
významné řádně dokončené referenční 
zakázky spočívající v dodávce a 
montáži souboru technologického 
vybavení kuchyně na pozici manažera 
dodávky nebo šéfmontéra 
gastronomického vybavení v 
minimálním finančním objemu 
gastronomického vybavení 2,5 mil. Kč 
bez DPH

1 ref. = 2 
body, 
max. 5 
ref., tj. 

max. 10 
bodů

1) "ŠKODA L&k"; cena 23.016.026 Kč bez DPH; období 2/2024; popis 
plnění vybavení kuchyně a výdejní ostrovy; pozice TDZ; objednatel 
Metrostav DIZ s.r.o., IČO 25021915 - je předmětem kvalifikace

1) "ŠKODA L&k"; cena 23.016.026 Kč bez DPH; období 2/2024; popis 
plnění vybavení kuchyně a výdejní ostrovy; pozice TDZ; objednatel 
Metrostav DIZ s.r.o., IČO 25021915 - je předmětem kvalifikace

2) "MŠ Bajkalská"; cena 3.474.595 Kč bez DPH; období 2/2023; popis 
plnění vybavení kuchyně a prádelny; pozice TDZ; objednatel GEOSAN 
GROUP a.s., IČO 28169522 - je předmětem kvalifikace

2) "MŠ Bajkalská"; cena 3.474.595 Kč bez DPH; období 2/2023; popis 
plnění vybavení kuchyně a prádelny; pozice TDZ; objednatel GEOSAN 
GROUP a.s., IČO 28169522 - je předmětem kvalifikace

3) "Rekonstrukce gastroprovozu Strakovy akademie"; cena 
5.672.400 Kč bez DPH; období 2/2022; popis plnění vybavení kuchyně 
a výdejní ostrovy; pozice TDZ; objednatel Metrostav DIZ s.r.o., IČO 
25021915



Doklad/Osoba Datum vyhotovení Posouzení dokladu

výpis z SKD 08.01.2025 splňuje

čestné prohlášení 

včetně seznamu 
17.01.2025 splňuje

referenční list 10.02.2021 splňuje

referenční list 23.01.2023 splňuje

referenční list 31.01.2023 splňuje

Výpis ze seznamu kvalifikovaných/certifikovaných dodavatelů (SKD)

Prokázání základní 

způsobilosti dle § 75 odst. 1 

písm. a) až e) zákona

doklad o oprávnění k podnikání - živnostenské oprávnění pro 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování

4 významných stavebních prací , které spočívaly v provedení 

rekonstrukce budovy za provozu objektu ve finančním objemu 

minimálně 10 mil. Kč bez DPH v každém jednotlivém případě, 

přičemž tyto stavební práce zahrnovaly:

• profese TZB (vzduchotechnika, ústřední vytápění, 

zdravotechnika, elektroinstalace) a dosahovaly v části stavebních 

prací vč. stavebních technologií finančního objemu minimálně 6  

mil. Kč bez DPH a

• alespoň v 1 případě tyto stavební práce zahrnovaly i dodávku 

a montáž gastronomického vybavení, kdy tato dodávka 

dosahovala finančního objemu minimálně. 4 mil. Kč bez DPH.

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 

zákona - FO

Prokázání profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 1 

a odst. 2 písm. a) zákona

"Stavební úpravy panelových domů v Praze 3, ul. 

Blahoslavova 2,4,6,8,10 a Roháčova 30"; fin.objem 179.735.204 

Kč bez DPH (TZB: 12,5 mil Kč bez DPH; období 3/2021-8/2022; 

popis stavební úpravy panelových bytových domů, součástí 

realizace bylo i technické a technologické zařízení budovy (ZTI, 

ÚT, VZT, elektro), za provozu objektů; objednatel MČ Praha 3

prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelůčestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

výpis z obchodního rejstříku stáří max. 90 dní, je-li v něm uchazeč 

zapsán

Zkušenosti osob techniků (podklad pro hodnocení ve znění přílohy č. 

4 ZD)

Požadavky ze zákona a požadavky zadavatele

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele

v zadávacím řízení č. VZP/24/129 k veřejné zakázce "ZŠ a MŠ Sdružení, objekt MŠ Družstevní ochoz 1308, Praha 4 – rekonstrukce kuchyně" 

zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen zákon)

Účastník zadávacího řízení

"Stavební úpravy ve VZ I z důvodu přemístění výroby z objektu 

VZ III"; fin.objem 46.149.590 Kč bez DPH (TZB: 24,5 mil. Kč bez 

DPH); období 7/2022-12/2022; popis změna funkčního využití 

prostor v 3.NP a 4.NP severního křídla předmětného objektu STC 

budovy, součástí byla i realizace TZB (ZTI, ÚT, VZT, elektro), za 

provozu objektu; objednatel STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 

podnik

26 095 600,00 Kč

Krycí list nabídky (členění nabídkové ceny) ANO

Nabídka zpracovaná v českém jazyce

Prokázání technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 

písm. a), c) a d) zákona

Identifikační údaje vybraného 

dodavatele

Obchodní firma (název) S u b t e r r a a.s.

Sídlo Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8

Vydání výlučně  zaknihovaných akcií ANO

Hodnoticí kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídek

IČO 45309612

Právní forma akciová společnost

Forma podniku dle doporučení Komise č. 2003/361/ES velký podnik

Lhůta provedení díla (v kalendářních dnech) min 90 - max 120 dní 

(podklad pro hodnocení Krycí list ve znění přílohy č. 2 ZD)

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 

zákona - PO

potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) zákona

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k 

§ 74 odst. 1 písm. d) zákona

"Modernizace azylových domů"; fin.objem 49.634.102 Kč bez 

DPH (TZB: 18 mil. Kč bez DPH); období 8/2019-7/2020; popis 

celková modernizace azylových domů, původních ubytovacích 

prostor vč odstranění provozních závad na systémech TZB (ZTI, 

ÚT, VZT, elektro), za provozu objektů; objednatel CENTRUM 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA, příspěvková organizace

seznam významných stavebních prací poskytnutých 

dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení (výše finančního plnění, doba poskytnutí, jména 

soukromých či veřejných příjemců poskytnutého plnění, kontaktní 

osoba, u které bude možné realizaci významné stavební práce 

ověřit), v minimálním rozsahu dle 5.4.1. ZD: 

120

viz samostatný list Hodnocení nabídek

ANO

výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. e) zákona

V
ý
z
n

a
m

n
é
 s

ta
v
e
b

n
í 

p
rá

c
e
 (

s
e
z
n

a
m

)

Nabídková cena bez DPH (podklad pro hodnocení Krycí list ve znění 

přílohy č. 2 ZD)



osvědčení 04.07.2024 splňuje

čestné prohlášení 

včetně seznamu
17.01.2025 splňuje

životopis 17.01.2025 splňuje

osvědčení o 

autorizaci č. 30604

udělena ke dni 

4.3.2008
splňuje

životopis 17.01.2025 splňuje

životopis 17.01.2025 splňuje

životopis 17.01.2025 splňuje

osvědčení o 

autorizaci č. 35244

udělena ke dni 

16.6.2011
splňuje

životopis 17.01.2025 splňuje

diplom Ing. 26.06.1997 splňuje

životopis 17.01.2025 splňuje

životopis 17.01.2025 splňuje

VZDĚLÁNÍ: vysokoškolské, ČVUT v Praze, fakulta stavební - obor 

Konstrukce a dopravní stavby

DÉLKA PRAXE: 5 let manažer gastro

anonymizovaný údaj, zaměstnanec účastníka

AUTORIZACE: autorizovaný technik v oboru pozemní stavby

seznam osob, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné 

zakázky a osvědčení o odborné kvalifikaci těchto osob splňujících 

níže uvedené požadavky v minimálním rozsahu dle 5.4.2. ZD:                                                                                                                    

4 významných stavebních prací , které spočívaly v provedení 

rekonstrukce budovy za provozu objektu ve finančním objemu 

minimálně 10 mil. Kč bez DPH v každém jednotlivém případě, 

přičemž tyto stavební práce zahrnovaly:

• profese TZB (vzduchotechnika, ústřední vytápění, 

zdravotechnika, elektroinstalace) a dosahovaly v části stavebních 

prací vč. stavebních technologií finančního objemu minimálně 6  

mil. Kč bez DPH a

• alespoň v 1 případě tyto stavební práce zahrnovaly i dodávku 

a montáž gastronomického vybavení, kdy tato dodávka 

dosahovala finančního objemu minimálně. 4 mil. Kč bez DPH.

HLAVNÍ STAVBYVEDOUCÍ (manažer projektu)                                                                                        

• délka praxe min. 5 let v oboru pozemního stavitelství na pozici 

stavbyvedoucího či obdobné pozici; 

• autorizace autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik pro 

obor pozemní stavby dle vyhl. 360/1992 Sb.;                                                                                                                                                    

• prokazatelná zkušenost s realizací alespoň 2 referenčních 

zakázek splňujících parametry nejvýznamnější stavební práce a 

dodávky ad 5.4.1. na pozici hlavního stavbyvedoucího či obdobné 

pozici;                                                                                                      

DÉLKA PRAXE: 21 let

AUTORIZACE: autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby

DÉLKA PRAXE: 38 let

ZÁSTUPCE STAVBYVEDOUCÍHO                                                                                        

• délka praxe min. 5 let v oboru pozemního stavitelství na pozici 

stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího; 

• autorizace autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik pro 

obor pozemní stavby dle vyhl. 360/1992 Sb.;                                                                                                                                                    

• prokazatelná zkušenost s realizací alespoň 1 referenční zakázky 

splňující parametry nejvýznamnější stavební práce a dodávky ad 

5.4.1. na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího;                                                                                                      

MANAŽER DODÁVKY SOUBORU GASTRONOMICKÉHO 

VYBAVENÍ                                                                                       • 

vzdělání min. SŠ stavebního nebo strojního směru;                                                                                      

• délka praxe min. 5 let v oboru gastronomického vybavení;                                                                                                                                                 

• prokazatelná zkušenost s realizací alespoň 2 významných řádně 

dokončených referenčních zakázek za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení, spočívajících v dodávce a montáži 

souboru technologického vybavení kuchyně na pozici manažera 

dodávky nebo šéfmontéra gastronomického vybavení v 

minimálním finančním objemu každé významné dodávky 

gastronomického vybavení 2,5 mil. Kč bez DPH.

Osoba manažera dodávky souboru gastronomického 

vybavení musí být odlišná od osoby hlavního 

stavbyvedoucího a jeho zástupce.

Prokázání technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 

písm. a), c) a d) zákona

PROKAZATELNÁ ZKUŠENOST 5.4.1.:                                                          

"Modernizace azylových domů"; fin.objem 49.634.102 Kč bez 

DPH (TZB: 18 mil. Kč bez DPH); období 8/2019-7/2020; popis 

celková modernizace azylových domů, původních ubytovacích 

prostor vč odstranění provozních závad na systémech TZB (ZTI, 

ÚT, VZT, elektro), za provozu objektů; pozice hlavní 

stavbyvedoucí; objednatel CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

PRAHA, příspěvková organizace

PROKAZATELNÁ ZKUŠENOST 5.4.1.:                                                              

"Stavební úpravy panelových domů v Praze 3, ul. 

Blahoslavova 2,4,6,8,10 a Roháčova 30"; fin.objem 179.735.204 

Kč bez DPH (TZB: 12,5 mil Kč bez DPH; období 3/2021-8/2022; 

popis stavební úpravy panelových bytových domů, součástí 

realizace bylo i technické a technologické zařízení budovy (ZTI, 

ÚT, VZT, elektro), za provozu objektů; pozice hlavní 

stavbyvedoucí; objednatel MČ Praha 3                                                                                                                      

PROKAZATELNÁ ZKUŠENOST 5.4.1.:                                                              

"Na Moráni 17 (Praha 2)"; fin.objem 65,8 mil. Kč bez DPH (TZB: 

15 mil. Kč bez DPH); období 2/2022-6/2023; popis rekonstrukce 

bytového domu zahrnující přestavbu půdy na obyt. podkroví, 

rekon. spol. prostor byt. domu s výstavbou výtahu, výměna TZB 

(zdravotechnika, elektrorozvody vč. výměny HDV, domovní 

plynovod, větrání a VZT s rekuperací), za provozu objektu; pozice 

stavbyvedoucí; objednatel MČ Praha 2

PROKAZATELNÁ ZKUŠENOST:                                                                        

"Rekonstrukce objektu – II. etapa – ZŠ Pod Žvahovem 463, 

Praha 5"; fin.objem 92.770.980,70 Kč bez DPH (gastro: 14,2 mil. 

Kč bez DPH); období 1/2023-05/2024; popis dodávka a montáž 

gastronomického vybavení; pozice manažer projektu/manažer 

gastro; objednatel MČ Praha 5                                                                                                       

"Rekonstrukce objektu – II. etapa – ZŠ Pod Žvahovem 463, 

Praha 5"; fin.objem 92.770.980,70 Kč bez DPH (TZB: 22 mil. Kč 

bez DPH, gastro: 14,2 mil. Kč bez DPH); období 1/2023-05/2024; 

popis přestavba původní nevyhovující výdejny jídel na 

plnohodnotnou moderní kuchyň včetně navýšení celkové kapacity 

školního gastronomického provozu, součástí byla realizace TZB 

(ZTI, ÚT, VZT, elektro) a dodávka a montáž gastronomického 

vybavení, za provozu objektu; objednatel MČ Praha 5

S
e
z
n

a
m

 t
e
c
h

n
ik

ů
 (

s
tr

u
k
tr

u
ra

 r
e
a
li

z
a
č
n

íh
o

 t
ý
m

u
)

anonymizovaný údaj, zaměstnanec účastníka

V
ý
z
n

a
m

n
é
 s

ta
v
e
b

n
í 

p
rá

c
e
 (

s
e
z
n

a
m

)

anonymizovaný údaj, zaměstnanec účastníka



životopis 17.01.2025 splňuje

čestné prohlášení 17.01.2025 splňuje

čestné prohlášení 17.01.2025 splňuje

čestné prohlášení 17.01.2025 splňuje

Údaje o skutečném majiteli - evidence skutečných majitelů 

Technické listy (katalogové listy) výrobce gastronomického vybavení uvedených v oceněných 

položkách rozpočtu na pozicích C2, C3, C4, C5, E2, G1, H1, J8, J9, L1, M3, Q1, a současně k položce 

rozpočtu J1, J2, J3, J4, J6 a J7 doloží technické listy (katalogové listy) výrobce včetně výkresové 

dokumentace.

ANO

Nabídkový rozpočet - vyplnění v části gastronomického vybavení mimo jiné i výrobce a typové 

označení výrobků, které jsou oceněny v rámci položkového rozpočtu (list gastro, sloupec H)
ANO

Prohlášení o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky ve znění přílohy č. 8 ZD

ANO

ANO

Doklad o poskytnutí jistoty ve výši 350.000 Kč (zad. lhůta 6 měs, tj. do 21.7.2025) ANO, bankovní záruka

Příloha návrhu smlouvy - doložení výpočtu nabídkové ceny (oceněný soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb včetně výkazu výměr = nabídkový rozpočet)

Příloha návrhu smlouvy - harmonogram provádění díla – časový plán s vyznačením uzlového bodu 

řádné připravenosti pro montáž gastronomického vybavení ve smyslu čl. 3.4. smlouvy o dílo

MANAŽER DODÁVKY SOUBORU GASTRONOMICKÉHO 

VYBAVENÍ                                                                                       • 

vzdělání min. SŠ stavebního nebo strojního směru;                                                                                      

• délka praxe min. 5 let v oboru gastronomického vybavení;                                                                                                                                                 

• prokazatelná zkušenost s realizací alespoň 2 významných řádně 

dokončených referenčních zakázek za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení, spočívajících v dodávce a montáži 

souboru technologického vybavení kuchyně na pozici manažera 

dodávky nebo šéfmontéra gastronomického vybavení v 

minimálním finančním objemu každé významné dodávky 

gastronomického vybavení 2,5 mil. Kč bez DPH.

Osoba manažera dodávky souboru gastronomického 

vybavení musí být odlišná od osoby hlavního 

stavbyvedoucího a jeho zástupce.

Věcné a formální připomínky uchazeče NE

NE

Návrh smlouvy ve znění přílohy č. 5 ZD podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 

(případně plná moc udělená oprávněnou osobou k podpisu)
ANO

Seznam poddodavatelů BEZ PODDODAVATELŮ

Spolehlivost plátce DPH ANO, ARES, 20.2.2025

Datlab (E-ZAK), certifikát, 20.2.2025, není evidována osoba dle § 

4b ZSZ

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby - …

Datlab (E-ZAK), certifikát, 20.2.2025, nenalezeno napojení na 

sankcionované osoby

Prověření osob ve smyslu § 4b zákona o střetu zájmů + čestné prohlášení vybraného dodavatele ve 

znění přílohy č. 10 ZD

výpis ISSM, 20.2.2025                                                                                                

23 nepřímých skutečných majitelů, viz příloha výpis z ISSM                                                                                                                              

Prověření osob ve smyslu Nařízení Rady EU č. 576/2022 (opatření vzhledem k činnosti Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině) a 269/2014 (opatřeních, pokud jde o jednání narušující nebo 

ohrožující územní celistvost, suverenitu a nezávislost Ukrajiny) + čestné prohlášení vybraného 

dodavatele ve znění přílohy č. 9 ZD

Prokázání technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 

písm. a), c) a d) zákona

PROKAZATELNÁ ZKUŠENOST:                                                                    

"Rozšíření kapacity mateřské školy Tyršovka v Praze 12"; 

fin.objem 38.3 mil. Kč bez DPH (gastro: 3,75 mil. Kč bez DPH); 

období 7/2018-8/2019; popis dodávka a montáž gastronomického 

vybavení; pozice manažer projektu/manažer gastro; objednatel 

MČ Praha 12                                                                                                                           

S
e
z
n

a
m

 t
e
c
h

n
ik

ů
 (

s
tr

u
k
tr

u
ra

 r
e
a
li

z
a
č
n

íh
o

 t
ý
m

u
)


		2025-03-13T14:18:34+0100
	Mgr. Gabriela Sýkorová




